



## Gmina Szydłowiec

pl. Rynek Wielki 1, 26-500 Szydłowiec  
tel.: 48 617-86-30, fax: 48 617-05-10  
www.bip.szydlowiec.pl, e-mail: urzad@szydlowiec.pl

Szydłowiec, dnia 21.11.2019 r.

Znak: ZPI.271.31.2019

**Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej modernizacji, przebudowy Kina Górnik w Szydłowcu w ramach zadania budżetowego pn. „Rozwój aktywności społeczno – gospodarczej obszarów rewitalizowanych poprzez zagospodarowanie terenu nad Zalewem, rzeką Korzeniówką oraz modernizację kina Górnik”.**

W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 1843 ze zm.) przedstawiam złożone pytanie i udzielam odpowiedzi:

### Pytanie 1

W projekcie przyjęto docieplenie ścian wełną URSA PUREONE 31 (przewodzenia ciepła:  $\lambda=0,031$  W/mK). Przyjęta wełna nie nadaje się pod docieplenie w technologii mokrej, natomiast wełna elewacyjna nie występuje o podanym współczynniku  $\lambda=0,031$  W/mK.

Czy można zastąpić wełnę styropianem o odpowiednim współczynniku?

Czy w ścianie oddzielenia pożarowego można zastosować wełnę o wsp.  $\lambda=0,036$ ??

### Odpowiedź:

Ściany docieplone wełną o współczynniku przewodzenia ciepła  $\lambda=0,031$  W/mK można zastąpić styropianem o odpowiednim współczynniku np. styropian Swisspor EPS 031 LAMBDA MAX fasada, natomiast w ścianie oddzielenia pożarowego można użyć wełny o współczynniku przewodzenia ciepła nie większym niż  $\lambda=0,032$  W/mK.

### Pytanie 2

W związku z chęcią uczestnictwa w realizacji zadania pn. „Rozwój aktywności społeczno – gospodarczej obszarów rewitalizowanych poprzez zagospodarowanie terenu nad zalewem, rzeką Korzeniówką oraz modernizację kina Górnik” zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 06.12.2019 r.

### Odpowiedź:

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

*Uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego nakładu pracy, dlatego też dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie.*